[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

12.02.2013                                                                                                  № 2/03
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Посадский»

На основании статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьи 46 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский, Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24.12.2012 №1366 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести следующие изменения в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Посадский (далее - Перечень), утвержденный Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский № 3/04 от 24.05.2011 г.:

1.1. В пункте 1 Перечня слово «Оказание» заменить на слово «Предоставление».

1.2. Пункт 2 Перечня исключить.

1.3. В пункте 3 Перечня слово «разрешений» заменить на слово «разрешения».

1.4. В пункт 7 после слов «архивных документов» добавить слова «органов местного самоуправления.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                  Ю.А. Панов
PAGE
2